АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» мая 2016 года                                                                          № 51
О создании конкурсной комиссии

для проведения открытых конкурсов,

по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом

на 2016 год
    На основании статьи п.21 ч.II постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
1. Создать конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Блинова Марина Агеевна – заместитель главы администрации
Заместитель председателя комиссии:
Лукьянова Ирина Викторовна – начальник отдела по бюджетной политике и учету
Ответственный секретарь комиссии:

Сафонова Светлана Леонидовна – ведущий специалист-экономист по торгам администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Члены комиссии:
Аксенова Наталья Сергеевна – специалист администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Заккиев Сергей Юрьевич – ведущий специалист администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
2. Ответственность за осуществление контроля в сфере размещения документации открытого конкурса оставляю за собой.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

М.А. Блинова
Разослано: дело-2, единая конкурсная комиссия, прокуратура